tuorum feria quinta, unus de corpore Chrifti, et alius de fan&ta Maria, vel de offi

cio mortuorum, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit feria fexta, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit unus

de fanéte cruce, et alter de beata virgine vel de officio mortuorum, fingulis diebus Sab

bati, fi a fefto Ix. le&t. vacaverit^unus de fan&ta Maria, et alius de officio mortuorum, et

fic celebrabunt imperpetuum diéti capellani, et eorum fucceffores quicumque. Infuper

ordinamus, quod器 duo capellani, et eorum fucceffores, fingulis diebus dominicis et

feftivis, in quibus divina officia in dicta ecclefia parochiali coram nobis celebrari con

tingent, hujufmodi celebracione pfallendo, et cantando, teneantur interefe, impedimento

legitimo ceffante ; quodque ijdem capellani, horis diebus competentibus, miffas fuas tali

ter celebrare teneantur, quod pretextu celebracionismifarum fuarum, curatis diéte paro

chialis ecclefie prejudicium non generetur, neque honori di&te ecclefie derogetur, nec

quod oblaciones , feu emolumenta aliqua habere prefumant, que in prejudicium di&te

ecclefie parochialis valeant quomodolibet redundare. Item ftatuimus et ordinamus,

quod di&ti capellani, et eorum fucceffores, cotidie in celebracionibus miffarum fuarum

pro falubri ftatu di&ti Nicholai, quoad vixerit, et fuorum notatorum, in quadam tabula

in predi&ta ecclefia pendente, et pro ipfarum animabus, cum ab hac luce migraverint, et

pro animabus fuperius expreffatis teneantur, Deum fpecialiter orare, quod ijdem capel

lani, et eorum fucceffores alterius annis femel adminus veftiantur, et de una fe&ta fe

cundum decenciam ftatus fui ; et jurabunt capellani quicumque diétarum duarum can

tariarum in admiffionibus fuis, coram nobis et fucceffore noftro quocumque, epifcopo

Roffen. qui erit pro tempore, vel coram eo vel eis, per quos eos vel eorum alterum ad

mitti contigerit, quod ftatuta et ordinaciones predi&ta fideliter obfervare curabunt. In

quorum omnium teftimonium prefentibus literis indentatis, quarum unam partem penes

nos et fucceffores noftros, et alteram partem penes priorem et conventum ecclefie Roffen.

prediéte, terciam vero partem penes dominum diéti manerj qui erit pro tempore, et

quartam penes diétos capellanos, et eorum fucceffores, volumus perpetuo remanere,

figillum noftrum, una cum figillis di&torum prioris et conventus Roffen. et diéti Ni

cholai fundatoris, ac capellanorum prediétorum duximus apponendum. Dat. in ma

nerio noftro de Trottefclyve quinto die menfis Junij, anno domini M°. ccc**. Lxxx*°.

et noſtre tranſlacionis primo.

Et nos prior et conventus ecclefie Roffen. prediête, premiffa omnia, quatenus ad nos

attinet, ratificantes et approbantes, figillum noftrum commune in fidem eorumdem om

nium prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra capitulari fexto decimo die menfis.

Junij, anno fupradićto.

Et ego Nicholaus de Carreu, fundator antediétus, fupradiéta ordinaciones et ftatuta.

facio, conftituo, et ordino, et eciam omnibus premiffis, ordinacionibus, et ftatutis pre

diétis, confenfum meum adhibui et adhibeo, et quatenus ad me attinet, pro me, et he

redibus meis, ratifico et confirmo teftimonio prefencium, quibus figillum meum ap

ofui. .
р Et nos Johannes Maifter et Johannes Bufet, capellani prediéti, ordinaciones et fta

tuta fuprafcripta, quatenus ad nos attinet, pro nobis et fuccefforibus noftris, diétarum

cantariârum capellanus, admittimus perpetuo fideliter obfervanda. In cujus rei teftimo

nium figilla noftra prefèntibus funt appenfa.—-E Regi/?. h/. Botele/iam, f. 6. a.

Dotatio praedićtarum Cantariarum in Eccleſia de Stoke.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Nicholaus de Carreu fenior, dedi et con

ceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi, Johanni Maifter et Johanni Bufett, ca

pellanis cantarie de Stoke in Hoo, pro animabus Thome Malemeynes, et anteceſſorum

fuorum, ac aliorum omnium fidelium defunétorum imperpetuum celebraturis, unum

mefuagium cum pertinencijs, in villa de Stoke infra hundredum de Hoo, in comitatu

Kanc.Tpro eorum et fuccefforum fuorum inhabitacione, jacent, inter terram meam, et

- 7 U gardinnm.
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gardinum meum, ex partibus Orientali, Occidentali, et Boriali, et regiam viam ex

parte Auftrali. Dedi eciam et conceffi eifdem capellanis, et fucccfforibus fuis, pro

eorum fuccefforum fuorum fuftentacione,' quendam annuum redditum viginti quatuor

marcarum redditus exeuntis de manerio meo de Stoke in Hoo, vocato Malemeynſmancre,

cum pertinencijs in villa de Stoke in Hoo, infra hundredum prediétum'; habendum et

tenendum prediétum mefuagium cum pertinencijs, pro eorum et fuccefforum fuorum in

habitacione, de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemofinam. Et percipi

endum predi&tum annuum redditum viginti quatuor marcarum, fibi et fuccefToribus fuis,

pro eorum et fuccefforum fuorum fuftentacione imperpetuum, de manerio meo prediéto,

videlicet, ultimo die Januarij, ultimo die Februarij, ultimo die Marcij, ultimo die

Aprilis, ultimo die Maij, ultimo die Junij, ultimo die Augufti, ultimo die Septembris,

ultimo die Oétobris, ultimo die Novembris, et ultimo die Decembris, fingulis annis per

equales porciones. Ita quod bene liceat prediétis capellanis cantarie predicte, et eorum

fuccefforibus, pro imperpetuo, quociens di&tus redditus a retro fuerit in parte vel in

toto, ad aliquem dierum prediétorum, in diéto manerio cum pertinencijs diftringere, et

diſtriccionis inde fugare ſive aſportare, et tenere quouſque ſibi de dicto redditu, et ar

reragijs fuis, quam de dampnis occafione non folucionis ejufdem redditus habitis fuerit

fatisfa&tum. Et ego predi&tus Nicholaus de Carreu, et heredes mei, prediétum mefu

agium cum pertinencijs, ac prediétum redditum, predi&tis Johanni Maifter et Johanni

Bufet capellanis prediétis, et eorum fuccefforibus, warantizabimus, acquietabimus, et

defendemus per prefentes imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte

figillum meum appofui vicefimo fecundo die Januarij, anno regni regis Ricardi fecundi

Anglie duodecimo. Teftibus domino Johanne, domino de Cobeham, Johanne Newen

tone, militibus, Johanne Frenyngham, Radulpho de Cobeham, Jacobo de Peckham,

et alijs.-E. Regiji. Willielmi de Botele/ham, f. 7. b.

s T O N E alias S T A N E S.
3 -

Carta Gilberti Puntel. .

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Gilberti Puntel, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Johanni de Cantylo totum mefuagium,

cum domibus edificatis, quod fuit Gilberti patris mei in villa de Stanes, et unamTcrof

tam cum foffatis, et cum pertinencijs fuis, jacentem ante ipfum mefuagium in Au

ftrali parte, quantum ibidem habui ; habendum et tenendum fibi, et heredibus fuis,

vel cui affignare voluerit, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate, integre, li

bere, finaliter, et quiete, reddendo inde annuatim michi vel heredibus meis duos de

narios ad feftum fanéti Michaelis pro omni fervicio et omni exaccione, que inde ad me

vel heredes meos pertinent. Et reddendo annuatim curie de Stanes, viginti duos dena

rios, fcilicet, ad feftum fan&ti Johannis Baptifte undecim denarios, et ad feftum fan&i

Michaelis undecim denarios, pro omni fervicio et omnibus demandis, falvo fervicio

domini regis quantum ad tenementum tantum pertinet. Et ego Willelmus, et heredes

mei, warantizabimus totum prediétum mefuagium, cum domibus, et totam predićtam

groftam cum pertinencijs fuis, prenominato Johanni et heredibus fuis, vel cui afïignare

homines voluerit, per prediétum fervicium, contra omnes et contra omnes feminas. T Pro

hac autem donacione, conceffione, et confirmacione, prefatus Johannes dedit michi duas

nmarcas argenti in gerfumam. Hijs teftibus, Nicholao ballivo, Radulfo filio Pauli, Ri

cardo fratre ſuo, Johanne le Byen, Alano de Byen, Gilberto de Herlonde, Symone

filio Ade, Hugone Barat, Leftacio Barrat, Ada Teftard, Nicholao de Reigate, Waltero

milite, Ada de Madecry, et multis alijs.—Regi/?, 7imporal. Ecc/e/. & Epi/copar.

Rafen. f. 33. b.

Carta -

|
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.Carta Ricardi de Waledene, … - .

SCAN prefentes et futuri, quod ego Ricardus filius Willelmi de Waledene, di

mifi, conceffi, et quietumclamavi, pro me et, heredibus, meis, venerabili patri iri

Chrifto Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, totum tenementum quod habui de

dono Ricardi, quondam epifcopi Roffen, et conventus ecclefie Roffen. in vijìa de Stanes,

et extra ; et totum jus quod michi vel heredibus meis in pofterum, quocumque modo

poterit accidere in eadem villa ; habendum et tenendum di&tum tenementum di&to do

mino epifcopo Laurencio, et heredibus vel afïîgnatis fuis, cum domibus et. edificijs,

redditibus, et omnibus alijs rebus ad tenementum pertinentibus, faciendo inde debitum

fervicium dominis feodorum, ficut continetur in cartis prediétorum epifcopi Ricardi et

conventus Roffenf. Et ut hec mea dimiffio, conceffio, & quietaclamacio perpetuum

robur optineant, prefentem cartam figilli mei appoficione communivi. Hijs teſtibus,

Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Willelmo Crul, Hamone de Byen, Willelmo

de Byen, Ada Teftard, Alexandro de Stanes, Willelmo Clerico, Willelmo de Puteo,

Jordáno Godfone, David le Mere, Henrico de Enham, et alijs.—Regt/?. Temporal.

Ecclef. & Epifcopat. Roffem. f. 33. a. b. * ,

* * * * * * * * *

s - -

* * º ; : y

t

*

Carta Ricardi Roffen. Epifcopi,

ОмNIве fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, R.

divina miferacione Roffenf. ecclefie minifter humilis, falutem in domino fempi

ternam. Noverit univerfitas veftra, nos dediffe, et hac prefenti carta noftra confirmaffe,

Ricardo filio Amabilie de Waledene, et heredibus fuis, totüm , tenementum quod Jo

hannes de Pole tenuit in manerio noſtro de Stanes, cum redditu, et omnibus aliis per

tinencijs fuis in eodem manerio, quod tenementum prior et conventus nofter nobis dedit,

et eis confirmavit, cum quadam efchaeta noftra, que fuit Roberti Bocholth, que jacet ,

ex parte Aquilonis meſuagij dicti tenementi, et cum quatuor acris terre, que jacent in

Woderede ex parte Occidentis, ante portam diéti mefuagij ; habendum et tenendum

libere, quiete, bene, in pace, jure hereditario, et imperpetuum, fibi et heredibus fuis,

de nobis et fuccefforibus noftris, reddendo pro diéto tenemento cum fuis pertinencijs

annuatim, viginti et duos denarios, ad duos anni terminos, fcilicet, ad feftum fanéti Mi

chaelis undecim denarios, et ad Pafcha undecim denarios, pro omnibus fervicijs et ex

accionibus, et pro di&ta efchaeta, fimiliter reddendo 'tres denarios ad cofdém anni

terminos, et pro di&tis quatuor acris terre, reddendo fexdecim denarios annuatim ad

prediétos anni terminos, nobis et fuccefforibus noftris, ille et heredes fui, pro omni fer

vicio et exaccione, falvo fervicio domini regis. Nos autem et fucceffores noftri waran

tizabimus dićto Ricardo, et heredibus fuis, dićtum tenementum, et dićtam efchaetam,

et diétas quatuor acras cum eorum pertinencijs, contra omnes homines et feminas. Et

ut hac noftra donacio, et prefentis carte confirmacio et warantizacio firmitatis robur

optineat, prefentem paginam figilli noftri impreffione duximus robotandam. Hjs tef

tibus, magiftro R. de Cant. tunc officiali noftro, domino Michaele de Wendene, ma

giftro Gregorio phifico, domino Henrico monacho, et capellano noftro, domino Tho

ma de Coleceftre capellano noftro, Henrico de Elham, Ricardo Dano, Alano ballivo

noftro, Waltero Cuyth, Leofftano Baret, Johanne filio fuo, Henrico le Pade, Ada

Teftard, Ricardo Cardoun, et multis alijs.— Regiff. Tempora/. Ecclef. & Epi/copat.

Roffen. f. 34. a. %. - -

Carta Willelmi de Bocailes.

SQIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus de Bocailes dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi domino Ricardo, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et

fuis fuccefforibus, redditum duorum folidorum annuorum de redditu quadraginta foli

dorum in Littlebroc, quos Thomas Affwy michi folvit, quamdiu de me tenuit, vide

2 licet,
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ficet, pro dimidio feodo unius militis, ad quatuor terminos anni percipiendum, fcilicet,

ad feftum fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domini fex denarios, ad Pafcham

fex denarios, et ad feftum beati Petri ad Vincula proximo fequens fex denarios. Ita

quod di&tus epifcopus, et fucceffores fui, plenarie percipient diétum redditum duorum

folidorum, de me et heredibus meis ad eofdem terminos, ad quos ego, et heredes mei,

redditum noftrum debemus recipere,. fcilicet, quadraginta folidos de predi&to dimidio